196 Ostrowska 354, 61-312 Poznań, POLAND  www.topmet.pl
1000 mm
2000 mm
3000 mm
4100 mm
material / materiał / Material / matériel:
PMMA PMMA
opal
mleczny
opal
opaque
89000138
89000238
89000338
89000438
transparent
transparentny
transparent
transparent
89000116
89000216
89000316
89000416
1000 mm
2000 mm
3000 mm
4000 mm
black
czarny
schwarz
noir
F1000141
F1000241
F1000341
F1000441
material / materiał / Material / matériel:
PMMA PMMA PMMA
opal
mleczny
opal
opaque
F1000138
F1000238
F1000338
F1000438
transparent
transparentny
transparent
transparent
F1000116
F1000216
F1000316
F1000416
1000 mm
2000 mm
3000 mm
4000 mm
material / materiał / Material / matériel:
PC
opal
mleczny
opal
opaque
H7000538
H7000638
H7000738
H7000838
diffuser C3 click
klosz C3 klik
Abdeckung C3 einclipsbar
diffuseur C3 clic
diffuser C4 click
klosz C4 klik
Abdeckung C4 einclipsbar
diffuseur C4 clic
diffuser C2 click
klosz C2 klik
Abdeckung C2 einclipsbar
diffuseur C2 clic
C2
C3
C4
reel
rolka
Rolle
rouleau
length:
długość
Länge:
longeur:
20 000 mm (20 m)
material / materiał / Material / matériel:
PMMA
opal
mleczny
opal
opaque
89000538S
PMMA
black
czarny
schwarz
noir
-
89000241
-
-
PMMA
black
czarny
schwarz
noir
89000541S
C2
10,2
2
10,2
9,9
5
C4
C3
15,3
4
SLIM8 AC2/Z → 32
SMART10 AC2/Z → 34
SMART-IN10 AC2/Z → 88
OMNI10 AC2 → 136
SKIRT10 AC2/Q9 → 186
SMART16 BC3/U4 → 48
GROOVE14.v2 BC3/Y → 98
SMART-IN16 BC3/U4 → 104
COMBO30-03 C4/Q9 → 73
HIDE10 C4 → 148
scissors for cutting diffusers
nożyce do cięcia kloszy
Schere zum Schneiden
  von Abdeckungen
ciseaux pour couper
  les diffuseurs
73046028
   NEW
20 m
NEW
20 m
BLACK
NEW
BLACK
NEW
BLACK
NEW